

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ELETRÔNICO

Ano I – Edição 72 – Tauá-CE, quinta-feira, 12 de dezembro de 2019

PREFEITO MUNICIPAL DE TAUÁ - CARLOS FREDERICO CITÓ CÉSAR RÊGO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL - VALDEMAR GOMES BEZERRA JUNIOR
1º VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL - LUIZ TOMAZ DINO
2º VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL - WILLIANA BEZERRA DE CARVALHO

CHEFIA DO GABINETE DO PREFEITO - FRANCISCO RENATO DE CARVALHO Procuradoria Geral do Município - HEPAMINONDAS FEITOSA SOBRINHO Secretaria da Controladoria Geral - CILÂNDIA MARIA DE ARAÚJO MOTA Secretaria de Administração - FRANCISCO LADISLAU CAVALCANTE SOBRINHO Secretaria de Planejamento – LORENA FEITOSA E CASTRO GONÇALVES Secretaria de Articulação Governamental - CLAUDIO RÉGIS FREITAS VIEIRA Secretaria de Gestão e Finanças - MARIA DAS GRAÇAS CAVALCANTE VIDAL Secretaria de Educação - MARIA SILÊDA HOLANDA Secretaria de Saúde - MARCOS WILLIAM NORONHA

Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social - ANTONIA ANTENÔRA VIEIRA COUTINHO DOMINGOS Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano - ARIALDO LIMA URBANO Secretaria de Segurança Pública e Proteção à Cidadania - DELADIER FEITOSA MARIZ Superintendência Municipal do Meio Ambiente - AGILDO PEREIRA NOGUEIRA Secretaria de Desenvolvimento Científico e Tecnológico - FRANCISCO LAUBÉRIO CAVALCANTE Secretaria de Juventude e Desporto - FRANCISCO NÁRIO DE LIMA Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos - JOÃO EVONILSON ALEXANDRINO DE SOUZA Secretaria de Cultura e Turismo - RADIR SOARES DA ROCHA

Assessoria Especial de Políticas Públicas Sobre Drogas - SABRINA FEITOSA LOIOLA
Agência de Desenvolvimento Económico do Município de Tauá - FRANCISCO LAUBÉRIO CAVALCANTE
Instituto de Previdência do Município de Tauá - IPMT - LURDIANA BEZERRA CUSTÓDIO MOTA
Autarquia Municipal de Trânsito - WARTON ALVES DE LIMA

Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012.

## SECRETARIA DE GESTÃO E FINANÇAS

## **COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE N° 08.016/2019-PP

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ - A Pregoeira do Município de Tauá torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 06 de janeiro de 2020 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, Rua Cel. Lourenço Feitosa, 211, Altos, Centro Tauá—CE, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial de n° 08.016/2019-PP, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos odontológicos, destinados as unidades básicas de saúde, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Tauá-CE, o qual se encontra disponível no endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo portal do TCE-CE: <a href="http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes">http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes</a>.

Tauá-CE, 10 de dezembro de 2019.

Gervina Maria de Abreu Paixão **Pregoeira** 

2) AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE N° 16.003/2019-PP

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ – O Presidente da CPL do Município de Tauá torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 27 de dezembro de 2019 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, Rua Cel. Lourenço Feitosa, 211, Altos, Tauá–CE, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial de n° 16.003/2019-PP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÁS, COM O FIM DE ATENDER AS FINALIDADES DO PROGRAMA "VALE GÁS MUNICIPAL DE TAUÁ", COM RECARGAS MENSAIS DE GÁS DE COZINHA EM BOTIJÃO P13, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAUÁ-CE, o qual se encontra disponível no endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo portal do TCE-CE: <a href="http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes">http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes</a>.

Tauá-CE, 11 de dezembro de 2019.

José Matheus Barbosa Ferreira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012.